Et in ρα, non præcedente diphthongo. ut πήρα.  
 quorum quantitatem sequuntur φαῖρα, λαῖρα,  
 σαῖρα, αῖρα, & νῆρα faemininum siue neutrum.  
 Et quæ alteram habent consonantem cum ρ. ut ἄ-  
 ρα, πέτρα. præter τάναρα & σκολόπετρα.  
 Item ex habentibus diphthongum, in polysyllabis  
 finitis in αα, ut σελλωαία. Item in articulis faemi-  
 ninis dualis. τὰ ἄπιμα. Nam in neutris pluralis cor-  
 ripitur, τὰ ἄξύλα. secundum analogiam nominum  
 parium, genere & terminatione illis similiam. Itē  
 in vocatiuis nominum in αω, primæ declinationis. et  
 in dualibus primæ & secundæ. ut ὦ αἰνεία, τὸ ὦ  
 αἰνεία. τὰ ὦ μουσα. quibus similes sunt vocatiui illi

poetici ὡ λαοδάμα & πολυδάμα apud Home.  
 ὀδ.θ. & ἰλ.σ. & si qui sunt eiusmodi. Item in ge-  
 nitivis singularibus doricis eiusdem declinationis, ut  
 αἰνεῖα pro αἰνεΐα. Item in accusativis in α, ἀνο-  
 mimibus in θυς attice, ut ἀΐεα, παλῆα. In ἴσdem  
 tamen Ionice corripitur. ἄ quoque adverbium per-  
 culsionis producitur.

AN. corripitur. ut τῶ τρῶ πεζῶν, ὦ αἰαν, ἔτυ-  
 φαν, δ' τυφῶν. Produciuntur recti & vocativi no-  
 minum masculinorum finitorum in αν. ut ὁ ὦ ἀλ-  
 κμῶν, πᾶν. sic ὦ τᾶν. & accusativi singulares no-  
 minum parium primæ declinationis, τὸν αἰνεῖαν. Ἰτέ-  
 λῖαν & τὸ πᾶν omne cum compositis.

AR. producitur. ut ὁ κᾶρ, φᾶρ. corripitur vero ὁ  
 μακᾶρ, ἡ ὄαρ, δάμορ, & γὰρ, αὐτᾶρ coniunctio-  
 nes. & nomina neutra. ut τὸ νεκτᾶρ, ἄλκᾶρ, ἡ μῆρ.

AS. corripitur. ut κέρᾶσ, ἀρκῆς, αἰαντᾶσ, τυ-  
 πῶντᾶσ, ὑμέᾶσ, ἀγῆς adverbium. Produciunt re-  
 cti singulares masculini nominum circumflexorum et  
 barytonorum. ut θωμᾶσ, αἰᾶσ, αἰνεῖᾶσ, præter μέ-  
 γᾶσ, λαῖᾶσ. & nomina ἀ κδραννύω derivata. ut  
 κρᾶς, μελιρᾶς. cuiusmodi sunt ὁ ἰμᾶς, αἰδελᾶς.  
 Item omnis genitivus & accusativus par, ut τὸ  
 ποδιφδρείᾶσ, τᾶσ ποδιφδρείᾶσ, τᾶσ φραπέζᾶσ,  
 εὐδᾶ αἰνεῖᾶσ. Et articulus accusativi τᾶσ. Item recti  
 masculini activi participiorum. ut τυφᾶσ, ποιήσᾶσ,

ἰσᾶς. Item ἡμᾶς, ὑμᾶς, σφᾶς. quia sunt ex contractione sicuti Ἐκρας ἀκ τῆς κρας.

I. terminale corripitur. ut μέλι, αἶαντι, αἶασι, θινῆι, τυπῆοσι, ζέθησι, τυπῆοιμα, νωῖ, σφωῖ, σφῆσι, ὄζι, δίοπι, νόσφι, ἀπὸννητί. Produciunt κρηῖ, ἔ nomina literarum, ut ξῖ. πῖ, circumflecti enim solent. Item καῖ, νωῖ, ζυπῖ, δδρηῖ. ἔ ubique in fine additur ad demonstrandum.

IV. produciuntur. ut νῖν, μῖν, σφῖν pronomina, ἤμην, ὑμην poeticè. ἔ ἄμην, ὑμην colicè. Item πῖν, πάλιν, ἐωῆων, τῶ πόλιν. Produciunt ἡμῖν ὑμῖν. ἔ δικατάληκτα, ut ἶν, ῥῖν, λῖν, δελῶις, ἀκτίς.

IS. corripitur. ut ὁ πάεις, ἡ πόλις, λέξις, βεισηῖς. δῖς, ἀμοιβᾶδῖς. Produciunt nomina monosyllaba, ut κῖς, excepto τῖς. et dicatalecta, ut λῖς, ἀκτίς. Item composita paroxytona generis suorum simplicium variantia. ut ab ἡ κνήμη ὁ δὲ κνήμη, ab ἡ ἀκτίς ὁ χρυσάκτις, ἀ κληῖς ὁ πελυκληῖς. Illa uero κληῖς, βαλβῖς, κρηπίς, κνημῖς, σφραγῖς, ἀψῖς, ἀκείς ἔ similia, fœminina uidelicet oxytona dissyllaba penultimam natura longam habentia. quæ non sunt propria nec diminutiua: quidam tradunt ῖ, in recto, sicut in obliquis producere.